[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.09.2012                            № 256
г. Колпашево

О начале отопительного

сезона 2012-2013 г.г.
В соответствии с пунктом 2.6.9 Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденных постановлением Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 № 170

1. Начать отопительный сезон на территории Колпашевского городского поселения с 17 сентября 2012 г.

2. Рекомендовать:
2.1. Теплоснабжающим организациям, независимо от формы собственности:

-осуществлять отпуск тепловой энергии потребителям в соответствии с установленным температурным графиком;

- обеспечить отпуск тепловой энергии на нужды отопления объектов бюджетной сферы с даты обозначенной в заявке соответствующего учреждения.
2.2. Руководителям жилищно-эксплуатационных предприятий обеспечить включение систем отопления в обслуживаемом жилищном фонде.
2.3. ООО «КТК», МУП «Пламя» и собственникам ведомственных котельных ежедневно предоставлять в отдел управления муниципальным хозяйством администрации Колпашевского городского поселения оперативную информацию по включению отопления потребителям Колпашевского городского поселения.
2.4. Руководителям детских дошкольных и общеобразовательных учреждений подать заявку на подачу тепловой энергии в соответствующую теплоснабжающую организацию, организовать включение систем отопления.
3. Начальнику отдела управления муниципальным хозяйством администрации Колпашевского городского поселения А.А. Волкову обеспечить контроль за организованным подключением всех потребителей на территории Колпашевского городского поселения.
4. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Советский Север».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела управления муниципальным хозяйством администрации Колпашевского городского поселения Волкова А.А.
	И.о.Главы Колпашевского

городского поселения
	С.А.Баранов

А.А. Волков
5 63 33